
 

 

 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 
 

U C H W A Ł A N R  8 5 / 2 5 7 / 2 0 1 9  
z  d ni a  1 0  g r u d ni a  2 0 1 9  r ok u  
w  s pr a wi e  w yr a ż e n i a  z g o d y   

n a  p o d p i s a ni e  po r o z u m i e ni a  o  ws p ó ł p r a c y   

z  C e n t r a l n y m  K on s e r wa t o r i u m  Mu z y c z n y m  w  P ek i n i e ,  C hi n y  

 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt p) Statutu UMFC (Komunikat Rektora nr 12/2019 z 

dnia 18.10.2019 r.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, 

co następuje:  

 

§1. 

Wyraża się zgodę na podpisanie porozumienia o współpracy z  Centralnym 

Konserwatorium Muzycznym w Pekinie w Chinach. 

 

§2. 

Umowa, o której mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

     prof. dr hab. Klaudiusz Baran  
     R e k t o r 

 
 



 

2 

 

Załącznik do Uchwały nr 85/257/2019 

 
POROZUMIENIE O WSPÓŁPRACY 

 

pomiędzy 

Uniwersytetem Muzycznym Fryderyka Chopina  

(Polska) 

a 

Centralnym Konserwatorium Muzycznym  

(Pekin, Chiny) 

 

I. 

Niniejsze Porozumienie ma na celu rozwój współpracy pomiędzy Uniwersytetem 

Muzycznym Fryderyka Chopina w Warszawie i Centralnym Konserwatorium Muzycznym w 

Pekinie, poprzez umacnianie kontaktów artystycznych i naukowych wyrażających się 

w organizowaniu wymiany studentów i wykładowców obu uczelni. 

 

II. 

Wymiana pedagogów i studentów dotyczyć będzie w szczególności: 

1.    prowadzenia wykładów i prelekcji przez profesorów obu uczelni 

2.  organizowania koncertów zespołów i solistów studenckich 

3.  wymiany doświadczeń z zakresu kultury i sztuki 

  

III. 

Wynikające z realizacji niniejszego Porozumienia zobowiązania stron będą realizowane 

 w następujący sposób: 

1. strona wysyłająca pokrywa studentom i pedagogom koszty podróży oraz zapewnia  

        diety na pobyt za granicą. 

  2.   strona zapraszająca zapewnia studentom i pedagogom zakwaterowanie w hotelu oraz  

        warunki niezbędne do przygotowania i wykonania koncertu oraz przygotowania  

        i wygłoszenia wykładu.  

 

IV. 

Realizacja zapisów pkt. III umowy wymaga wcześniejszego zawarcia przez strony pisemnego 

uzgodnienia co do programu i terminu przyjazdu osób wizytujących, pedagogów i studentów, 

liczby osób oraz wysokości i rodzaju kosztów ponoszonych z tego tytułu przez każdą ze stron, 

ze szczególnym uwzględnieniem kosztów ponoszonych przez stronę przyjmującą. 

 

V. 

Tekst porozumienia sporządzony jest w jednakowym brzmieniu w języku polskim 

i angielskim.  

  

 

………………………………… 

 

 

 

………………………………… 

 

 

 


